
 

 

 

Czarnków, 09.02.2024 r. 
TI.271.3.2024 

 
 

 
Do Wykonawców 
biorących udział 
w postępowaniu 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Przebudowa 
budynku garażowo-magazynowego ul. Rybaki 30A – etap II   

 
Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku  
z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Zapytanie nr 1: 
Proszę o podanie koloru bram. 
Odpowiedź nr 1:  
Bramy należy wykonać w kolorze: ciemnoszarym lub grafitowy. 

 

Zapytanie nr 2: 
Czy mamy w ofercie uwzględnić demontaż i utylizację płyt metalowych  
z pomieszczenia nr 3 i 7? 
Odpowiedź nr 2:  
Należy uwzględnić w ofercie demontaż i utylizację płyt metalowych z pomieszczeń  

nr 3 i 7. 

 

Zapytanie nr 3: 
W przedmiarze nie uwzględniono wywozu i utylizacji starych tynków, bram i instalacji 
elektrycznych - ten zakres jest po stronie Zamawiającego ? 
Odpowiedź nr 3:  
Wywóz i utylizacja tynków, bram i instalacji elektrycznych jest po stronie Wykonawcy.  
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